様式第2号（第5条関係）

年 月 日

　東彼杵町長　様

　下記のとおり地域活性化住宅の入居を申し込みます。
　なお、申込書に虚偽の記載があるときは、無効とされても異議
を申しません。

電話番号
自宅 携帯

㊞ 職場

普通車　　　台、軽自動車　　　台

　上記申込者は、当事業所に勤務又は勤務する予定の者であることを証明します。

平成 年 月 日

　所在地 電話

事業所名 ㊞

代表者名

◎記入上の注意
・申込資格及び添付書類等については地域活性化住宅募集のしおりをお読みください。

地 域 活 性 化 住 宅 入 居 申 込 書

申 込 団 地 名

現住所

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 名

続柄 氏　名 生年月日 年齢 勤務先等連絡先

車の所有の有無

備考

本人

勤務先又は
学校名等

同
居
親
族

(

同
居
し
よ
う
と
す
る
親
族
を
含
む

)

入居したい理由